
Lipiec 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-07-2014 60,00 zł Arturek i Grubcio adopcja wirt Joanna i Grzegorz L. 14 346,25 zł 
1-07-2014 20,00 zł Arturek – b.Sis szymkowa 14 366,25 zł 
1-07-2014 20,00 zł Basia – b.duszek – świeczniki MaPi 14 386,25 zł 
1-06-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Agata K. Biała Podlaska 14 396,25 zł 
1-06-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Monika W. Konin 14 426,25 zł 
1-07-2014 65,00 zł Koty Starszego Pana Marta G. 14 491,25 zł 
1-07-2014 45,00 zł Basia – b.Sis agiag 14 536,25 zł 
1-07-2014 8,00 zł Kociaki Gorkiego Weronika J. Łódź 14 544,25 zł 
1-07-2014 20,00 zł Kociaki Gorkiego Katarzyna C. Łódź 14 564,25 zł 
1-07-2014 10,00 zł Bonus Joanna N. 14 574,25 zł 
1-07-2014 5,00 zł Kociaki Gorkiego Justyna W. Wrocław 14 579,25 zł 
1-07-2014 50,00 zł 3 torby Ilona Sz. Warszawa 14 629,25 zł 
1-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Barbara W. Wrocław 14 679,25 zł 
1-07-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Tomasz Ż. Wrocław 14 689,25 zł 
1-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Joanna W. Łódź 14 719,25 zł 
1-07-2014 20,00 zł Torba    Joanna W. Łódź 14 739,25 zł 
1-07-2014 50,00 zł Torba    Monika W. Łódź 14 789,25 zł 
1-07-2014 22,00 zł Torba    Kinga G. Gorzów Wlkp. 14 811,25 zł 
1-07-2014 78,00 zł 5 toreb Anna P. Skierniewice 14 889,25 zł 
1-07-2014 100,00 zł Cele statutowe Stanisław P. Kraków 14 989,25 zł 
1-07-2014 22,00 zł Torba    Marzena Sz. Radomsko 15 011,25 zł 
2-07-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Agata W. Łódź 15 021,25 zł 

2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Aleksandra G. Głubczyce 15 071,25 zł 
2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Katarzyna K. Warszawa 15 121,25 zł 
2-07-2014 25,00 zł Cele statutowe Monika D.   15 146,25 zł 
2-07-2014 18,00 zł Basia – b.Sis kathreen1979 15 164,25 zł 
2-07-2014 14,00 zł Sterylizacje – b.MaPi – bransol dilah 15 178,25 zł 
2-07-2014 5,00 zł Cele statutowe Edyta W. 15 183,25 zł 
2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Agnieszka S-G W-wa 15 233,25 zł 
2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Barbara Sz. Wałbrzych 15 283,25 zł 
2-07-2014 15,00 zł Kociaki Gorkiego Ewelina W. Brzeziny 15 298,25 zł 
2-07-2014 100,00 zł Torby Marta W. Sosnowiec 15 398,25 zł 
2-07-2014 94,00 zł PayU Allegro Allegro 15 492,25 zł 
2-07-2014 14,00 zł Torba    Aneta M. Łódź 15 506,25 zł 
2-07-2014 30,00 zł DT Aniołowo Monika D. Łódź 15 536,25 zł 



2-07-2014 -3 499,20 zł 

sterylizacje ogólne - 785,- 
Migotka - 221,95 
Jagódka - 142,95 
Walenty - 653,01 
Kubuś - 58,- 
Obwodowa - 190,- 
Bonus - 248,03 
Irina, Masza, Olga - 100,- 
Hotelik - 63,- 
Panna Mary - 178,- 
Kioto - 76,98 
DT Inga - 48,- 
Bartuś - 15,- 
Basia - 166,- 
Helenówek - 147,- 
Matylda - 80,- 
Kropelka - 27,-  
Arurek - 96,- 
Malta - 164,-  
karma - 39,28 
RAZEM: 3499,20 

Centrum Dr Siedla 

12 037,05 zł 
2-07-2014 -122,74 zł Za energię w lokalu Kotyliona PGE 11 914,31 zł 
2-07-2014 102,80 zł Darowizna  - Kotylion anonimowy darczyńca  12 017,11 zł 
2-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Aldona G. 12 047,11 zł 
2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Rafał P. Kielce 12 097,11 zł 
2-07-2014 40,00 zł Kociaki Gorkiego Kamila D. Wrocław 12 137,11 zł 
2-07-2014 20,00 zł Kotylion   Joanna Sz. Jabłonna 12 157,11 zł 
2-07-2014 20,00 zł Kotylion   Magdalana M.   12 177,11 zł 
2-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Lucyna R. Rzeszów 12 207,11 zł 
2-07-2014 30,00 zł Kotylion   Paweł Ś. Lublin 12 237,11 zł 
2-07-2014 40,00 zł Kociaki Gorkiego Barbara O. Kielce 12 277,11 zł 
2-07-2014 150,00 zł Kociaki Gorkiego Anna P. Skierniewice 12 427,11 zł 
2-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Janina J-S Solec Kuj. 12 527,11 zł 

2-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Malwina P. 
Konstantynów 12 627,11 zł 

2-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Joanna P. Gaworczów 12 677,11 zł 
2-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Monika M. Łódź 12 707,11 zł 
2-07-2014 5,00 zł Kociaki Gorkiego Aleksandra K.  12 712,11 zł 
2-07-2014 100,00 zł Kotylion   Stanisław P. Kraków 12 812,11 zł 
2-07-2014 64,00 zł Torby Aleksandra C. Wrocław 12 876,11 zł 
2-07-2014 12,00 zł Koty   Patrycja P. Łódź 12 888,11 zł 

2-07-2014 3,00 zł Kociaki Gorkiego Aleksandra R. Ruda 
Śląska 12 891,11 zł 

2-07-2014 36,00 zł Torby Anna F. Szczucin 12 927,11 zł 
2-07-2014 400,00 zł Darowizna  - Kotylion Joanna L-N Świdwin 13 327,11 zł 
2-07-2014 17,00 zł Kociaki Gorkiego Klaudia P. Czechowice 13 344,11 zł 
3-07-2014 18,44 zł Kociaki Gorkiego Paweł M. W-wa 13 362,55 zł 
3-07-2014 20,00 zł Kociaki Gorkiego Anna G. Pabianice 13 382,55 zł 

3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Magdalena S. Zielona 
Góra 13 412,55 zł 

3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Agnieszka W. 13 442,55 zł 
3-07-2014 100,00 zł Torby i cele statutowe Agata O. Łódź 13 542,55 zł 



3-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Anna B. Płońsk 13 642,55 zł 
3-07-2014 70,00 zł Walenty  anmajo 13 712,55 zł 
3-07-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Julita G. Stawiszyn 13 722,55 zł 

3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Agnieszka i Kazimierz G. 13 772,55 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kotylion   Dorota Z. Białystok 13 822,55 zł 
3-07-2014 78,00 zł Torby     Agata M-A. Kraków 13 900,55 zł 
3-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Justyna K. Włocławek 14 000,55 zł 
3-07-2014 20,00 zł Kociaki Gorkiego Agnieszka B. Radzyń 14 020,55 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Jolanta P. Katowice 14 070,55 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Joanna M. W-wa 14 120,55 zł 
3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Joanna M. W-wa 14 150,55 zł 

3-07-2014 20,00 zł Kociaki Gorkiego Anton O. Tomaszów 
Maz. 14 170,55 zł 

3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Kamila B. Siedlce 14 220,55 zł 
3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Marta T.K. Konin 14 250,55 zł 
3-07-2014 20,00 zł Walenty – b.duszek Małgorzata K.  14 270,55 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Elżbieta P. Łódź 14 320,55 zł 
3-07-2014 60,00 zł Kociaki Gorkiego Monika W. Łódź 14 380,55 zł 
3-07-2014 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 14 415,55 zł 
3-07-2014 42,60 zł Kociaki Gorkiego Katarzyna S-K Mikołów 14 458,15 zł 
3-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Magdalena S. Kraków 14 558,15 zł 
3-07-2014 25,00 zł Basia Śmietanka -b.duszek Kasiek252 14 583,15 zł 
3-07-2014 30,00 zł PANna Mary – b.duszek Kasiek252 14 613,15 zł 
3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Tadeusz Ż. Tarnów 14 643,15 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kotylion   Krzysztof C. Poznań 14 693,15 zł 
3-07-2014 20,00 zł PANna Mary – b.duszek włóczka 14 713,15 zł 
3-07-2014 40,00 zł Kociaki Gorkiego Monika M. Gdańsk 14 753,15 zł 

3-07-2014 30,00 zł Kociaki Gorkiego Magdalena M. 
Świnoujście 14 783,15 zł 

3-07-2014 64,00 zł Torby Barbara O. Kielce 14 847,15 zł 
3-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Izabela T. Poznań 14 897,15 zł 
3-07-2014 40,00 zł Artutek Joanna N. 14 937,15 zł 
3-07-2014 100,00 zł Basia, Mary, Malta Agnieszka M. Łódź 15 037,15 zł 
4-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Filip P. Wrocław 15 087,15 zł 
4-07-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H.  15 117,15 zł 
4-07-2014 100,00 zł Darowizna Kotylion Piotr C. W-wa 15 217,15 zł 
4-07-2014 22,00 zł Torba    Magdalena C. 15 239,15 zł 
4-07-2014 10,00 zł Kotylion   Magdalena F. Łódź 15 249,15 zł 
4-07-2014 50,00 zł Kociaki Gorkiego Ełona C.D. Łódź 15 299,15 zł 
4-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Danuta D. Sulejówek 15 399,15 zł 
4-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Halina Z. Oslo 15 499,15 zł 
4-07-2014 36,00 zł Torba    Jakub M. Babiak 15 535,15 zł 
7-07-2014 -186,00 zł Diagnostyka kota Walentego   15 349,15 zł 
7-07-2014 10,00 zł Arturek – b.Sis agiag 15 359,15 zł 
7-07-2014 92,00 zł Torba    Katarzyna K.D. Wrocław 15 451,15 zł 
7-07-2014 15,00 zł PANna Mary  duszek686 15 466,15 zł 
7-07-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Katarzyna S. Żarów 15 476,15 zł 



7-07-2014 100,00 zł Darowizna  - Kotylion Elżbieta R. W-wa 15 576,15 zł 
7-07-2014 15,00 zł Basia Śmietanka Joanna N. 15 591,15 zł 
7-07-2014 64,00 zł Torba    Agata Z. W-wa 15 655,15 zł 
7-07-2014 -18,50 zł Wysyłki f-r   15 636,65 zł 
7-07-2014 -2 250,90 zł Torby Evergreen 13 385,75 zł 
7-07-2014 100,00 zł Sunia z pobocza Halina Z. Oslo 13 485,75 zł 
7-07-2014 134,24 zł Darowizna  - Kotylion Andrzej D. Łódź 13 619,99 zł 
7-07-2014 15,00 zł PANna Mary – b.duszek Kasiek252 13 634,99 zł 
8-07-2014 15,00 zł Kociaki Gorkiego Karmena R. Witkowo 13 649,99 zł 
8-07-2014 10,00 zł Kociaki Gorkiego Lucyna K. Katowice 13 659,99 zł 
8-07-2014 52,00 zł Torba i parasol Justyna W. Rybnik 13 711,99 zł 
8-07-2014 110,00 zł Darowizna  - Kotylion Katarzyna G. W-wa 13 821,99 zł 
8-07-2014 100,00 zł Kociaki Gorkiego Katarzyna O. Karczew 13 921,99 zł 
9-07-2014 -90.40 Wysyłki toreb i parasoli   13 831,59 zł 
9-07-2014 -9,50 zł Wysyłka parasola   13 822,09 zł 
9-07-2014 20,00 zł Darowizna  - Kotylion MaPi 13 842,09 zł 
9-07-2014 33,00 zł Darowizna  - Kotylion Magdalena P. 13 875,09 zł 
9-07-2014 35,00 zł Basia – b.duszek – świeczniki Czarno-czarni 13 910,09 zł 

10-07-2014 40,00 zł Basia – b.duszek – kubki Miodalik 13 950,09 zł 

10-07-2014 -1 611,00 zł Leczenie kotki Jagódki Wetcare Group Wrocław 12 339,09 zł 
10-07-2014 60,00 zł Kotylion   Aleksandra G. Łódź 12 399,09 zł 
10-07-2014 7,00 zł Kotylion   Anna F. Wałcz 12 406,09 zł 
11-07-2014 50,00 zł Walenty  Maciej W. Łódź 12 456,09 zł 
11-07-2014 40,00 zł Kotylion   Maciej W. Łódź 12 496,09 zł 
11-07-2014 50,00 zł Walenty  Maciej W. Łódź 12 546,09 zł 
11-07-2014 1 067,66 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 13 613,75 zł 
11-07-2014 50,00 zł Kotylion   Marta W. 13 663,75 zł 

14-07-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof,Janusz 
Z. 13 723,75 zł 

14-07-2014 30,00 zł Kociaki Aldona G. Chorzów 13 753,75 zł 
14-07-2014 10,00 zł Stokrotka – b.duszek-torba  pisiokot 13 763,75 zł 
14-07-2014 20,00 zł darowizna Stokrotka duszek686 13 783,75 zł 
15-07-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N.  13 813,75 zł 
15-07-2014 20,00 zł Impallek Kasiek252 13 833,75 zł 
15-07-2014 20,00 zł Kotylion   Jadwiga K. 13 853,75 zł 
15-07-2014 15,00 zł Stokrotka    Kasiek252 13 868,75 zł 
15-07-2014 22,00 zł Torba    Monika P. Józefów 13 890,75 zł 
16-07-2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Elżbieta S. Łódź 13 915,75 zł 
16-07-2014 98,00 zł Torby (7) Marta G. Łódź 14 013,75 zł 
16-07-2014 20,00 zł Kotylion   włóczka 14 033,75 zł 
17-07-2014 -71,32 zł Marteriały do produkcji budek   13 962,43 zł 
17-07-2014 -41,10 zł Wysyłki toreb      13 921,33 zł 
17-07-2014 -1 025,77 zł Leczenie kotów z Bartoka Lecznica Oaza 12 895,56 zł 
17-07-2014 50,00 zł Zwierzęta Magiji Dorota Z. Białystok 12 945,56 zł 
17-07-2014 50,00 zł Torby Anna G. Kraków 12 995,56 zł 
17-07-2014 50,00 zł Zwierzęta Magiji Katarzyna K. Lublin 13 045,56 zł 
17-07-2014 30,00 zł Parasol Monika P. Józefów 13 075,56 zł 



17-07-2014 20,00 zł Torba    Paulina B. Siedlce 13 095,56 zł 
17-07-2014 -231,36 zł Karma dla zwierząt p. Żanety Zooplus 12 864,20 zł 
17-07-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 12 683,11 zł 
17-07-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 12 674,11 zł 
18-07-2014 150,00 zł Zwierzęta Magiji Anna P. Skierniewice 12 824,11 zł 
18-07-2014 31,00 zł Fiona Anetta K. Łódź 12 855,11 zł 
18-07-2014 10,00 zł Impallek Anetta K. Łódź 12 865,11 
21-07-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy drczyńca 12 965,11 zł 
21-07-2014 100,00 zł DT Aniołowo anonimowy darczyńca 13 065,11 zł 
21-07-2014 50,00 zł Fiona Ada Z. 13 115,11 zł 
21-07-2014 200,00 zł Kotylion anonimowy darczyńca 13 315,11 zł 
22-07-2014 34,00 zł Fiona Zabers 13 349,11 zł 
23-07-2014 -171,92 zł Karma dla kotów w schronisku Zooplus 13 177,19 zł 
23-07-2014 -130,52 zł Karma dla kotów w dt Kotyliona Zooplus 13 046,67 zł 
23-07-2014 -103,28 zł Karma i odkłaczacz do kociarni Zooplus 12 943,39 zł 
23-07-2014 54,00 zł Torby Joanna Z. Koszalin 12 997,39 zł 
23-07-2014 77,00 zł parasol i torba Izabela Ż. W-wa 13 074,39 zł 
24-07-2014 100,00 zł Kotylion Kamila Joanna L-N 13 174,39 zł 

25-07-2014 50,00 zł Jagódka Aleksandra K. 
Dzierżoniów 13 224,39 zł 

28-07-2014 -5,00 zł Opł. za prowadzenie r-ku BGŻ 13 219,39 zł 
28-07-2014 -414,56 zł Feliway i karma dla kotów Zooplus 12 804,83 zł 
28-07-2014 25,00 zł Kociaki Aldona G. Chorzów 12 829,83 zł 
28-07-2014 34,00 zł Tosia MaPi 12 863,83 zł 
28-07-2014 34,00 zł Koty Starszego Pana mgska 12 897,83 zł 
28-07-2014 18,00 zł Cleo, Baltazar, Jackson joako - b. Sis 12 915,83 zł 
28-07-2014 71,00 zł Cleo, Baltazar, Jackson agiag - b.Sis 12 986,83 zł 
28-07-2014 100,00 zł Migotka Piotr C. W-wa 13 086,83 zł 
28-07-2014 40,00 zł Fiona agiag - b. Sis 13 126,83 zł 
29-07-2014 20,00 zł Cleo, Baltazar, Jackson edyszka - b. Sis 13 146,83 zł 
29-07-2014 30,00 zł Kotylion Grażyna M. 13 176,83 zł 
29-07-2014 25,00 zł Stasia włóczka - b. duszek 13 201,83 zł 
30-07-2014 10,00 zł Kotylion Robert D. 13 211,83 zł 
30-07-2014 25,00 zł torba Aldona Ż. Wałbrzych 13 236,83 zł 
30-07-2014 -114,43 zł Karma i żwir dla Lukrecji Pets Pro 13 122,40 zł 
31-07-2014 100,00 zł Dorotka - sterylizacja Dagmara P. Łódź 13 222,40 zł 
31-07-2014 100,00 zł Fiona - sterylizacja Dagmara P. Łódź 13 322,40 zł 
31-07-2014 -34,00 zł wysyłki parasoli   13 288,40 zł 
31-07-2014 -36,70 zł wysyłki toreb   13 252,70 zł 
31-07-2014 -14,50 zł wysyłki   13 237,20 zł 
31-07-2014 -20,05 zł Zwierzęta Magiji   13 217,15 zł 



31-07-2014 -3 017,76 zł 

sterylizacje ogólne - 259,- 
Basia - 101,- 
DT Aniołowo - 326,96 
Tosia - 47,- 
Marysińska - 53,- 
Malta - 173,- 
Fio czarna - 191,- 
Kioto - 41,- 
Irina, Masza, Olga - 56,- 
Rosanów - 256,- 
Stasia - 238,10 
Fiona - 182,05 
Karolcia - 101,- 
szczeniaki - 104,- 
Smardzew kociaki - 160,- 
Linda pies - 46,- 
Stomilek - 290,99 
Stokrotka - 80,- 
Kociaki Traktorowa - 85,- 
karma - 76,66 
RAZEM : 3017,76 zł 

Centrum Dr Siedla 

10 199,39 zł 
      Suma na koniec m-ca 10 199,39 zł 

 


